[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2013                                                                                     № 657                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении Положения о порядке  организации питания  обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края

На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ                    «Об образовании в Российской Федерации, закона Алтайского края от 04.09.2013 № 56-ЗС «Об образовании в Алтайском крае», в  соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08, Федерального закона от 05.04.2013            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями  7, 53 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, в целях улучшения организации питания школьников в  муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях  городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке организации питания обучающихся  в муниципальных  бюджетных  общеобразовательных  учреждениях городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края   (прилагается).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по социальным вопросам                              О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев